Финансирането ще бъде осигурено със средства, предвидени в  инвестиционната 

програма на Община Плевен за съответната календарна година.  

Прогнозна стойност на поръчката е до 60 000,00 (шестдесет хиляди) лв. без ДДС, 

както следва: 

Обособена позиция № 1: до 26 000,00  (двадесет и шест хиляди) лв. без ДДС или 31 

200,00 (тридесет и една хиляди и двеста) лв. с ДДС 

Обособена позиция № 2:  до 34 000,00 (тридесет и четири хиляди) лв. без ДДС  или 40 

800,00 (четиридесет хиляди и осемстотин) лв. с ДДС 

1. Предмет на обществената поръчка 

Предмета на настоящата поръчка е избор на Консултант за извършване на оценка на 

съответствието на инвестиционния проект, с комплексен доклад за съществените изисквания по